МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

станицы Ильинской МО Новопокровский района

ПРИКАЗ

31  августа    2015 года                                        № 19

Ст-ца Ильинская

О зачислении учащихся в 1 класс

В соответствии с п. 1 и 1.1. статьи 16 Закона РФ «Об образовании»

(в  редакции  Федерального  закона  от  8  ноября  2011  г  №  310-ФЗ,

вступившего  в  силу  с  1  января  2012  года,  приказа  Министерства

образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от

15 февраля 2012 года № 107 г. Москва «Об утверждении Порядка приема

граждан в общеобразовательные учреждения»,  Приказа Министерства

образования  и  науки  РФ  от  04  июля  2012  г  №  521  «О  внесении

изменений  в  Порядок  приема  граждан  в  общеобразовательные

учреждения,  утвержденный  приказом  Министерства  образования  и

науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 года № 107», приказов

по МБОУ СОШ № 17 от 29.08.2012 Г № 113-1 «Об утверждении Порядка

приема  учащихся  в  муниципальное  бюджетное  общеобразовательное

учреждение  среднюю  общеобразовательную  школу  №  17»,   от

29.08.2012 г  № 113-2 «Об утверждении  Положения о  порядке  приема

учащихся  в  муниципальное  бюджетное  общеобразовательное

учреждение  среднюю  общеобразовательную  школу  №  17»,  заявления

родителей  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1 класс следующих учащихся:
1. Аксенова Владимира Александровича

2. Дятлову Марию Александровну
3. Елисееву Марину Александровну
4. Кузнецова Сергея Сергеевича
5. Курбатова Родиона Александровича
6. Ладыгину Алину Андреевну
7. Мелько Виталия Константиновича
8. Москалева Данила Андреевича
9. Ольхову викторию Александровну

10. Прокофьева Михаила Анатольевича
11. Разакову Зубайдат Курбановну
12. Резниченко Виолетту Геннадьевну
13. Рудченко Татьяну Николаевну
14. Спесивцева Кирилла Александровича
15. Щеблыкина Владимира Ивановича

2. Назначить Масьянову Елену Владимировну  классным
руководителем   1 класса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ № 17 С.В. Кузнецов